年  月  日

 糸魚川市長       様

住所

氏名

実 績 報 告 書

    年   月  日付け   第    号で補助金等の交付決定のあった補助事業等が

完了したので、糸魚川市補助金等交付規則の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業  (内訳は別紙１のとおり)

 チェック 補助事業名称

１－①  糸魚川市街なみ環境整備事業【重点地域】景観（配置･屋根･外壁）

１－②               【重点地域】景観（格子）

１－③               【本町通り】景観（格子）

１－④               【本町通り】雁木

１－⑤               【本町通り】雁木等敷地

２－①  糸魚川市建築物不燃化促進【重点地域】

２－②              【本町通り】

３  糸魚川市駅北大火地元事業者利用促進事業

２ 消費税仕入控除税額の取扱い

 ⑴ 交付申請時に消費税仕入控除税額を減額して交付申請を行った。

 ⑵ 課税事業者となっていない、又は消費税仕入控除税額が確定していないため、実績額から当該

補助金に係る消費税仕入控除税額を減額していない。

 ⑶ 実績報告時に消費税仕入控除税額が確定したため、実績額から当該補助金に係る消費税仕入控

除税額を減額した。

  (積算) 補助金交付決定額                      円

      当該補助金に係る消費税仕入控除税額             円

      差引補助金額                        円

 ⑷ 簡易課税事業者となっているため、交付申請額は、当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減

額していない。

 (注) ⑴、⑵、⑶、⑷のいずれかに○を付け、⑶の場合には積算を記入し、積算資料を添付するこ

と。

３ 補助事業等の完了年月日           年   月   日

４ 添付書類

  別紙２補助事業別添付書類一覧表による

申請者

該当
の有無

交付決定額 補助対象経費

①
景観(建物の配置･

屋根･外壁)
補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上限40万円）

② 景観(格子) 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上限10万円）

③ 景観(格子) 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上限10万円）

④ 雁木整備

「整備費×補助率」又は「補助単価×整備延長」の
何れか低い金額
　　　【事業所】補助率90%・補助単価548,000円/ｍ
　　　【住　宅】補助率95%・補助単価578,000円/ｍ

　　整備費　　　　　　　円　×　　　　　％　　又は

　　整備延長　　　　　　 ｍ　×　　　　　円

　　　のいずれか低い方の額

⑤ 雁木等敷地 補助対象経費　　　　　　　　　　　　（補助対象経費の全額）

① 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上限30万円）

補助対象床面積　１階　　　　㎡　2階　　　　㎡　3階　　　　㎡

合計　　　　　　　　㎡(補助金額は下段算出基礎表のとおり）

□私は、宅地建物取引業法第２条第３号に規定する宅地建物
取引業者ではありません。

3

建物1棟につき10万円（取組みに応じて各10万円の加算あり）
□地元事業者利用（基本）
□新潟県産材の家づくり復興支援事業を併用（加算）
□上記１糸魚川市街なみ環境整備事業に取組む（加算）
□上記２糸魚川市建築物不燃化促進事業に取組む（加算）

0 申請合計　　　　　　　件

糸 魚 川 市 駅 北 大 火
地 元 事 業 者
利 用 促 進 事 業

合 計

2

糸魚川市建築物不燃化促進事業

重点地域

② 本町通り

別紙１

補助事業名称

糸魚川市街なみ環境整備事業

重
点
地
域

1

本
町
通
り

別紙2　補助事業別添付書類一覧表

確認

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 確認済証の写し（第１面から第6面まで含む）

□ 4 検査済証の写し

□ 5 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 確認済証の写し（第１面から第6面まで含む）

□ 4 検査済証の写し

□ 5 完了写真

□ 1 領収書の写し

□ 2 契約書の写し

□ 3 「新潟県産材の家づくり」交付予定者通知の写し

１－⑤
糸 魚 川 市
街 な み 環 境
整 備 事 業

本町通り 雁木等敷地

２－②
糸 魚 川 市
建 築 物 不 燃 化
促 進 事 業

本町通り

３
糸魚川市駅北大火
地 元 事 業 者
利 用 促 進 事 業

２－①
糸 魚 川 市
建 築 物 不 燃 化
促 進 事 業

重点地域

１－④
糸 魚 川 市
街 な み 環 境
整 備 事 業

本町通り 雁 木

１－②
糸 魚 川 市
街 な み 環 境
整 備 事 業

重点地域
景 観
( 格 子 )

１－③
糸 魚 川 市
街 な み 環 境
整 備 事 業

本町通り
景 観
( 格 子 )

補 助 事 業 名 称 区 分 添 付 書 類

１－①
糸 魚 川 市
街 な み 環 境
整 備 事 業

重点地域

景 観
（ 配 置 ）
（ 屋 根 ）
（ 外 壁 ）